
UCHWAŁA NR XXIV/163/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Brzostek do projektu i podpisanie umowy 
o partnerstwie dotyczącej wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „ Budowa infrastruktury 

turystycznej na terenie gmin: Brzostek, Jodłowa i Pilzno” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 74  ust. 1 i  2  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-
2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079), Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Brzostek do projektu pn. „ Budowa infrastruktury 
turystycznej na terenie gmin: Brzostek, Jodłowa i Pilzno”, planowanego do współfinansowania w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021–2027, Priorytet FEPK.06 Rozwój zrównoważony 
terytorialnie, Działanie FEPK.06.02 Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich i małych miast, Typ projektów 
I – Ochrona, rozwój i promowanie publicznych walorów turystycznych i usług turystycznych. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Brzostek umowy o partnerstwie z: 

- Gminą Jodłowa, 

- Gminą Pilzno. 

§ 2. 1. Liderem partnerstwa oraz wnioskodawcą projektu będzie Gmina Brzostek. 

2. Partnerami projektu będą: 

- Gmina Jodłowa, 

- Gmina Pilzno. 

3. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w umowie o partnerstwie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 974DBDA4-F1E9-42E1-BF8B-56C9DDB3ED93. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały NR XXIV/163/2025  

Rady Miejskiej w Brzostku  

z dnia 29 września 2025r.  

 

Przystąpienie Gminy Brzostek do partnerstwa na rzecz wspólnej realizacji projektu pn. „Budowa 
infrastruktury turystycznej na terenie gmin: Brzostek, Jodłowa i Pilzno” jest niezbędne dla 
zapewnienia skutecznego ubiegania się o środki finansowe w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021–2027, Priorytet FEPK.06 Rozwój zrównoważony terytorialnie, 
Działanie FEPK.06.02 Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich i małych miast, Typ projektów I – 
Ochrona, rozwój i promowanie publicznych walorów turystycznych i usług turystycznych. 
 
Zgodnie z wymogami programowymi oraz zasadami realizacji projektów współfinansowanych ze 
środków europejskich, projekty partnerskie wymagają zawarcia umowy partnerskiej oraz podjęcia 
uchwały organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. Uchwała taka jest podstawą 
prawną do podpisania umowy o partnerstwie oraz upoważnia Burmistrza Brzostku do 
reprezentowania Gminy w Partnerstwie. 
 
Projekt zakłada wspólną realizację inwestycji infrastrukturalnych oraz działań promujących walory 
turystyczne regionu w trzech jednostkach: 
- Gminie Brzostek (Lider projektu), 
- Gminie Jodłowa (Partner nr 1), 
- Domu Kultury w Pilźnie (Partner nr 2). 
 
Realizacja projektu przyczyni się do: 
- rozwoju i uatrakcyjnienia oferty turystycznej obszaru dorzecza Wisłoki, 
- wzrostu atrakcyjności gospodarczej i inwestycyjnej regionu, 
- poprawy jakości życia mieszkańców poprzez rozwój infrastruktury turystycznej i kulturalnej, 
- wzmocnienia współpracy międzygminnej i instytucjonalnej. 
 
Podjęcie uchwały jest zatem niezbędne dla formalnego przystąpienia Gminy Brzostek do partnerstwa, 
umożliwienia złożenia wniosku o dofinansowanie oraz dalszej wspólnej realizacji projektu z 
partnerami. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 974DBDA4-F1E9-42E1-BF8B-56C9DDB3ED93. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/163/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


